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Vente publique par soumission

Lot par lot, de coupes de bois pour les propriétés :

Bouillon Cne, Paliseul Cne, Sensenruth - Curfoz F.e., Framont F.e.

Les lots non attribués lors de cette vente seront remis en vente par soumissions sans autre forme
de publicité le jeudi 30 mars.

Voir la vente « Catalogue disponible sur le site Wallowood.be



Volume total des arbres mis en vente

Répartis sur 10 lots

4 330,781 m? de résineux

Propriétés

Lots 101 a 105 Bouillon Cne
Lots 106 a 108 Paliseul Cne
Lot 109 Sensenruth - Curfoz F.e.
Lot 110 Framont F.e.

Pour toutes informations complémentaires, veuillez vous adresser au service gestionnaire :
Rue de I'Ange Gardien, 9, 6830 BOUILLON
061/23.08.80 - cantonnement.nature.forets.bouillon@spw.wallonie.be
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Département de la Nature et des Foréts

RW/922/2023/3075/8744/101

Lot 101

g{é Wallonie

P

z

SPW

Mesure au compas - estimation du volume a la hauteur dominante.

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

Certification PEFC

182

325,152

0,000

325,152

1787

132,527

1,206

NOLLEVAUX Benjamin, 0477/600519
Triage De Noirefontaine

Bouillon Cne

Buhan de Sensenruth (nord) - cpe 6

Vente du Cantonnement de Bouillon
Jeudi 02 mars 2023 a 10:00
Salle Sauvian, Grand Place 7 - 6850 PALISEUL

2%

Oui

? environnement

m3

m3

m3

dms

cm

ha



Epicéa

Définitive
Normal

Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3)

Epicéa
Définitive
Bordure

Normal

Nbre Vol.(m3)

0,706
95 4
105 11
115 23
46,231
125 40
135 38
145 24
183,746
155 7
165 6
175 3
42,607
185 1
3,423
Total grumes 158 276,713

Houppiers/Taillis -

2
2,524
4
4
5
23,047
5
2
1
19,619
1
3,249
24 48,439



Département de la Nature et des Foréts

RW/922/2023/3075/8744/102

Lot 102

g{é Wallonie

P

z

SPW

Mesure au compas - estimation du volume a la hauteur dominante.

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

Certification PEFC

80

113,186

0,000

113,186

1415

119,625

0,597

NOLLEVAUX Benjamin, 0477/600519
Triage De Noirefontaine
Bouillon Cne

TERME DU LARRON - cpe 6

Vente du Cantonnement de Bouillon
Jeudi 02 mars 2023 a 10:00
Salle Sauvian, Grand Place 7 - 6850 PALISEUL

2%

Oui

? environnement

m3

m3

m3

dms

cm

ha



Epicéa Epicéa

Définitive Définitive
Normal Bordure

Normal Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)

2,064
95 7 1
105 9 1
115 24 2
46,843 4,304
125 8 2
135 8 3
145 5 4
36,964 15,863
155 - 2
165 1 -
2,670 4,478
Total grumes 65 88,541 15 24,645

Houppiers/Taillis - R



Département de la Nature et des Foréts (\‘ﬁ Wallonie nt
2 environneme

" SPW

RW/922/2023/3075/8744/103

Lot 103

Pour la coupe définitive, en cas d'utilisation d'une ébrancheuse, I'exploitation devra se faire sur lits de branches sur des
layons distants de 35m et d'une largeur n'excédant pas 5 metres. Mesure au compas - estimation du volume a la hauteur

dominante.
Nombre d'arbres total 437 | -
Volume grumes 431,533 m?3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 431,533 m?
Cube moyen 987  dms
Circonférence moyenne 101,934 cm
Surface de coupe 7,182 | ha
Contact BRICHART Vincent, 0471/551368 | -
Triage Triage De Corbion | -
Propriétaire Bouillon Cne | --
Lieu(x)-dit(s) PETIT TERME - cpe 6, LES HARRES -cpe 6 = -
Vente Vente du Cantonnement de Bouillon | -
Jeudi 02 mars 2023 a 10:00

Salle Sauvian, Grand Place 7 - 6850 PALISEUL

TVA 2% -

Certification PEFC Oui -



Epicéa Epicéa Epicéa Epicéa

Définitive Amélioration Définitive Sanitaire
Normal Normal Bordure Scolyté Sec Rx

Normal Normal Normal Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)

55 - 10 - -
2,407
65 1 33 - -
0,332 10,996
75 5 45 - -
85 10 48 1 1
8,285 49,896 0,564 0,635
95 38 25 2 1
105 44 27 5 2
115 29 11 7 -
102,805 58,677 13,276 2,786
125 10 7 9 -
135 8 - 6 -
145 5 4 4 -
34,894 17,551 26,950
155 - - 2 -
165 - B 1 _
175 - - 1 -

8,503

Total grumes 146,316

Houppiers/Taillis - - - -



Epicéa Douglas Douglas

Sanitaire Amélioration Amélioration
Sec Normal Bordure
Normal Normal Normal
Cat.(cm) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)
105 1 - -
115 1 2 -
2,065 2,792
125 - 2 -
135 - 4 R
145 - 4 1
20,236 2,114
155 - 5 R
165 - 3 1
175 - 1 -
25,342 2,770
185 - 3 -
195 - 1 1
15,537 3,925
205 - 1 2
215 - - 1
4,673 13,522
Total grumes 2 2,065 26 68,580 6 22,331

Houppiers/Taillis - - -



Département de la Nature et des Foréts (\‘ﬁ Wallonie nt
2 environneme

" SPW

RW/922/2023/3075/8744/104

Lot 104

Exploitation obligatoire sur lits de branches. Préserver les semis naturels. Mesure au compas - estimation du volume a la
hauteur dominante.

Nombre d'arbres total 315 -
Volume grumes 381,383  m3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 381,383  m3
Cube moyen 1211 | dm3
Circonférence moyenne 109,476 cm
Surface de coupe 3,788  ha
Contact ROUSSEAUX Romain, 0479/861286 | -
Triage Triage De Bouillon | -
Propriétaire Bouillon Cne | -
Lieu(x)-dit(s) VIEUX BEAUBRU-cpe 12 = -
Vente Vente du Cantonnement de Bouillon = -

Jeudi 02 mars 2023 a 10:00
Salle Sauvian, Grand Place 7 - 6850 PALISEUL

TVA 2% | -

Certification PEFC Oui @ -



Epicéa Epicéa

Définitive Définitive
Normal Bordure

Normal Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)

0,720
65 16 -
5,632
75 30 -
85 30 -
33,623
95 46 -
105 42 -
115 36 1
127,559 1,295
125 38 1
135 31 3
145 15 2
143,555 11,050
155 5 3
165 1 4
175 3 2
23,460 23,753
185 1 1
3,336 3,336
205 - 1
4,064
Total grumes 297 337,885 18 43,498

Houppiers/Taillis - -



Département de la Nature et des Foréts (\‘ﬁ Wallonie nt
2 environneme

" SPW

RW/922/2023/3075/8744/105

Lot 105

Exploitation obligatoire sur lits de branches. Préserver les semis naturels. Mesure au compas - estimation du volume a la
hauteur dominante.

Nombre d'arbres total 185 -
Volume grumes 249184 m3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 249,184 m?3
Cube moyen 1347 | dm3
Circonférence moyenne 116,622 cm
Surface de coupe 2,725  ha
Contact ROUSSEAUX Romain, 0479/861286 | -
Triage Triage De Bouillon = -
Propriétaire Bouillon Cne | -
Lieu(x)-dit(s) CLAIMONT/LES GORGES - cpe 6, SOHISSE (EST) -cpe 4 -
Vente Vente du Cantonnement de Bouillon | -

Jeudi 02 mars 2023 a 10:00
Salle Sauvian, Grand Place 7 - 6850 PALISEUL

TVA 2% -

Certification PEFC Oui -



Epicéa Epicéa Epicéa

Définitive Définitive Sanitaire

Bordure Normal Scolyté Sec Rx

Normal Normal Normal

Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)
65 - 2 -
0,704
75 1 6 1
85 - 14 1
0,512 12,274 1,183
95 4 28 4
105 4 30 3
115 6 15 2
15,097 71,639 9,058
125 9 7 -
135 6 3 1
145 12 2 -
47,448 18,700 1,747
155 7 - -
165 4 - -
175 4 - -
37,372
185 2 - -
195 3 - -
17,112
205 2 - -
215 2 - -
16,338

Total grumes 133,879 103,317

Houppiers/Taillis - - R




Département de la Nature et des Foréts (\‘ﬁ Wallonie nt
2 environneme

" SPW

RW/922/2023/3419/8744/106

Lot 106

Préserver les semis naturels et le sous-étage. En cas d'utilisation d'une ébrancheuse, I'exploitation devra se faire sur lits
de branches sur des layons distants de 35m et d'une largeur n'excédant pas 5 métres. Mesure au compas - estimation
du volume a la hauteur dominante.

Nombre d'arbres total 409 | -
Volume grumes 992,059 | m?3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 992,059 m?
Cube moyen 2426 | dm?3
Circonférence moyenne 148,423 cm
Surface de coupe 3,337 | ha
Contact PERREAUX Laurence, 0479/860615 @ -
Triage Triage De Our (Interim) | -
Propriétaire Paliseul Cne | --
Lieu(x)-dit(s) CHARLEPONT (SUD) -cpe 9 @ -
Vente Vente du Cantonnement de Bouillon | -

Jeudi 02 mars 2023 a 10:00
Salle Sauvian, Grand Place 7 - 6850 PALISEUL

TVA 2% | -

Certification PEFC Oui -



Cat.(cm)

95
105

115

125
135

145

155
165

175

185

195

205

215

Total grumes

Epicéa

Définitive
Normal

Normal

Nbre

32

46
46

67

49

39

25

13

Vol.(m3)

2,277

60,196

321,601

325,204

80,553

22,894

Epicéa
Définitive
Bordure

Normal

Nbre Vol.(m3)

2
2,722
6
3
6
28,389
11
8
10
81,287
5
5
36,990
7
29,946

Houppiers/Taillis



Département de la Nature et des Foréts

RW/922/2023/3419/8744/107

Lot 107

Mesure au compas - estimation du volume a la hauteur dominante.

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne

Surface de coupe

7T

& Wallonie
” environnement

SPW

z

440 | -
756,926 = m?
0,000 = m3
756,926 = m?
1720  dm?
130,818  cm
8427 ha

Contact PERREAUX Laurence, 0479/860615 @ --
Triage Triage De Our (Interim) | -
Propriétaire Paliseul Cne = -
Lieu(x)-dit(s) SINCE JEAN GEROT - cpe 5, TACHENYRES -cpe 3 | -
Vente Vente du Cantonnement de Bouillon | -
Jeudi 02 mars 2023 a 10:00
Salle Sauvian, Grand Place 7 - 6850 PALISEUL
TVA 2% | -
Certification PEFC Oui -



Cat.(cm)

75

85

95
105

115

125
135

145

155

165

175

185

205

215

Total grumes

Epicéa

Définitive
Normal

Normal

Nbre

25
27

54

75
61

55

29
19

10

Vol.(m3)

5,243

120,539

340,541

150,266

17,115

4,171

Epicéa
Définitive
Bordure

Normal

Nbre Vol.(m3)

0,240
4
2,648
5
5
6
16,826
12
10
13
59,365
4
7
1
28,707
1
3,075
2
8,190

Houppiers/Taillis



Département de la Nature et des Foréts

RW/922/2023/3419/8744/108

Lot 108

Mesure au compas - estimation du volume a la hauteur dominante.

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

B

fﬁ Wallonie

1

xz{'

\/

SPW

113
402,148
0,000
402,148
3559
178,982

2,402

DOUNY Jean-Marie, 0477/781695

Triage De Carlsbourg

Paliseul Cne

MONT LE BOURG (SUD) - cpe 9

Vente du Cantonnement de Bouillon
Jeudi 02 mars 2023 a 10:00

Salle Sauvian, Grand Place 7 - 6850 PALISEUL

TVA

Certification PEFC

2%

Oui

environnement

m3

m3

m3

dms

cm

ha



Epicéa

Définitive
Normal

Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3)

Epicéa
Définitive
Bordure

Normal

Nbre Vol.(m3)

75 -
95 -
105 -
115 3
4,383
125 -
135 3
145 5
17,739
155 11
165 12
175 13
109,512
185 8
195 5
51,061
205 11
215 9
225 -
235 2
245 1
114,352
255 -
Total grumes 83 297,047

Houppiers/Taillis -

0,267

1
0,539

1

1
1,995

2

1
5,269

5
13,695

3

3
21,639

2

4

1

3
49,111

2
12,586
30 105,101



Département de la Nature et des Foréts (\‘ﬁ Wallonie nt
2 environneme

" SPW

RW/922/2023/5119/8744/110

Lot 110

En cas d'utilisation d'une ébrancheuse, l'exploitation devra se faire sur lits de branches sur des layons distants de 35m et
d'une largeur n'excédant pas 5 metres.

Nombre d'arbres total 427 | -
Volume grumes 592,701 m?3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 592,701 m?3
Cube moyen 1388 | dm?
Circonférence moyenne 115,867 cm
Surface de coupe 3,908  ha
Contact WUIDAR Fabian, 0478/797282 | -
Triage Triage De Paliseul = -
Propriétaire FramontF.e. -
Lieu(x)-dit(s) DERRIERE LE BOIS-cpe 5 | -
Vente Vente du Cantonnement de Bouillon = -

Jeudi 02 mars 2023 a 10:00
Salle Sauvian, Grand Place 7 - 6850 PALISEUL

TVA 2% | -

Certification PEFC Non @ -



Epicéa Epicéa

Définitive Définitive
Normal Bordure

Normal Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)

1,176
75 11 -
85 29 -
26,403
95 55 -
105 78 3
115 81 2
242,616 5,662
125 59 -
135 55 1
145 22 4
240,673 9,807
155 10 -
165 4 1
175 2 3
41,322 11,352
185 - 2
195 - 2
13,690
Total grumes 409 552,190 18 40,511

Houppiers/Taillis - -



Département de la Nature et des Foréts

RW/922/2023/5368/8744/109

Lot 109

Mesure au compas - estimation du volume a la hauteur dominante.

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

B

fﬁ Wallonie

1

xz{'

a~/

SPW

43
86,509
0,000
86,509
2012
140,581

0,154

LECLERCQ Laura, 0471/772430

Triage De Botassart
Sensenruth - Curfoz F.e.

LE BUCHETON - cpe 4

Vente du Cantonnement de Bouillon
Jeudi 02 mars 2023 a 10:00

Salle Sauvian, Grand Place 7 - 6850 PALISEUL

TVA

Certification PEFC

2%

Oui

environnement

m3

m3

m3

dms

cm

ha



Epicéa Epicéa

Définitive Définitive
Normal Bordure

Normal Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)

105 2 -
115 6 -
11,064
125 5 -
135 9 -
145 4 R
32,905
155 5 1
165 3 3
175 3 -
29,546 9,832
185 - 1
3,162
Total grumes 38 73,515 5 12,994

Houppiers/Taillis - R



