

https://wallowood.be/build/assets/spw-DLmxwBzv.svg Jeudi 02 mars 2023 à 10:00

Vente groupée de bois marchands de PALISEUL et BOUILLON

Salle Sauvian, Grand Place 7 - 6850 PALISEUL

Vente publique par soumission

Lot par lot, de coupes de bois pour les propriétés :

Bouillon Cne, Paliseul Cne, Sensenruth - Curfoz F.e., Framont F.e.





Les lots non attribués lors de cette vente seront remis en vente par soumissions sans autre forme de publicité le jeudi 30 mars.

Volume total des arbres mis en vente

Répartis sur 10 lots

4 330,781 m³ de résineux	
--------------------------	--

Propriétés

Lots 101 à 105	Bouillon Cne
Lots 106 à 108	Paliseul Cne
Lot 109	Sensenruth - Curfoz F.e.
Lot 110	Framont F.e.



Lot 101

Nombre d'arbres total	182	
Volume grumes	325,152	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	325,152	m³
Cube moyen	1 787	dm³
Circonférence moyenne	132,527	cm
Surface de coupe	1,206	ha
Contact	NOLLEVAUX Benjamin, 0477/600519	
Triage	Triage De Noirefontaine	
Propriétaire	Bouillon Cne	
Lieu(x)-dit(s)	Buhan de Sensenruth (nord) - cpe 6	
Vente	Vente groupée de bois marchands de PALISEUL et BOUILLON Jeudi 02 mars 2023 à 10:00 Salle Sauvian, Grand Place 7 - 6850 PALISEUL	
TVA	2 %	
Certification PEFC	Oui	

	Epicéa Définitive Normal Normal	Epicéa Définitive Bordure Normal
Cat.(cm)	Nbre Vol.(m³)	Nbre Vol.(m³)
85	1	-
	0,706	
95	4	-
105	11	-
115	23	2
	46,231	2,524
125	40	4
135	38	4
145	24	5
	183,746	23,047
155	7	5
165	6	2
175	3	1
	42,607	19,619
185	1	1
	3,423	3,249
Total grumes	158 276,713	24 48,439
Houppiers/Taillis	-	-



Lot 102

Nombre d'arbres total	80	
Volume grumes	113,186	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	113,186	m³
Cube moyen	1 415	dm³
Circonférence moyenne	119,625	cm
Surface de coupe	0,597	ha
Contact	NOLLEVAUX Benjamin, 0477/600519	
Triage	Triage De Noirefontaine	
Propriétaire	Bouillon Cne	
Lieu(x)-dit(s)	TERME DU LARRON - cpe 6	
Vente	Vente groupée de bois marchands de PALISEUL et BOUILLON Jeudi 02 mars 2023 à 10:00 Salle Sauvian, Grand Place 7 - 6850 PALISEUL	
TVA	2 %	
Certification PEFC	Oui	

	Epicéa Définitive Normal Normal	Epicéa Définitive Bordure Normal
Cat.(cm)	Nbre Vol.(m³) Nbre Vol.(m³)
85	3	-
	2,0	064
95	7	1
105	9	1
115	24	2
	46,5	4,304
125	8	2
135	8	3
145	5	4
	36,5	15,863
155	-	2
165	1	-
	2,6	4,478
Total grumes	65 88,	15 24,645
Houppiers/Taillis	-	-



Lot 103

Pour la coupe définitive, en cas d'utilisation d'une ébrancheuse, l'exploitation devra se faire sur lits de branches sur des layons distants de 35m et d'une largeur n'excédant pas 5 mètres. Mesure au compas - estimation du volume à la hauteur dominante.

Nombre d'arbres total	437	
Volume grumes	431,533	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	431,533	m³
Cube moyen	987	dm³
Circonférence moyenne	101,934	cm
Surface de coupe	7,182	ha
Contact	BRICHART Vincent, 0471/551368	
Triage	Triage De Corbion	
Propriétaire	Bouillon Cne	
Lieu(x)-dit(s)	PETIT TERME - cpe 6, LES HARRES - cpe 6	
Vente	Vente groupée de bois marchands de PALISEUL et BOUILLON Jeudi 02 mars 2023 à 10:00 Salle Sauvian, Grand Place 7 - 6850 PALISEUL	_
TVA	2 %	
Certification PEFC	Oui	

	Epicéa Définitive Normal Normal		Epicéa Amélioration Normal Normal		Epicéa Définitive Bordure Normal		Epicéa Sanitaire Scolyté Sec R Normal	dx
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
45	-		1		-		-	
55	-		10		-		-	
				2,407				
65	1		33		-		-	
		0,332		10,996				
75	5		45		-		-	
85	10		48		1		1	
		8,285		49,896		0,564		0,635
95	38		25		2		1	
105	44		27		5		2	
115	29		11		7		-	
		102,805		58,677		13,276		2,786
125	10		7		9		-	
135	8		-		6		-	
145	5		4		4		-	
		34,894		17,551		26,950		
155	-		-		2		-	
165	-		-		1		-	
175	-		-		1		-	
						8,503		
Total grumes	150	146,316	211	139,527	38	49,293	4	3,421
Houppiers/Taillis	-		-		-		-	

	Epicéa Sanitaire Sec Normal	Douglas Amélioration Normal Normal	Douglas Amélioration Bordure Normal
Cat.(cm)	Nbre Vol.(m³)	Nbre Vol.(m³)	Nbre Vol.(m³)
105	1	-	-
115	1	2	-
	2,065	2,792	
125	-	2	-
135	-	4	-
145	-	4	1
		20,236	2,114
155	-	5	-
165	-	3	1
175	-	1	-
		25,342	2,770
185	-	3	-
195	-	1	1
		15,537	3,925
205	-	1	2
215	-	-	1
		4,673	13,522
Total grumes	2 2,065	26 68,580	6 22,331
Houppiers/Taillis	-	-	-



Lot 104

Exploitation obligatoire sur lits de branches. Préserver les semis naturels. Mesure au compas - estimation du volume à la hauteur dominante.

Nombre d'arbres total 315
/olume houppiers 0,000 m³ /olume total 381,383 m³ Cube moyen 1 211 dm³
/olume total 381,383 m³ Cube moyen 1 211 dm³
Cube moyen 1 211 dm³
100.476
Circonférence moyenne 109,476 cm
Surface de coupe 3,788 ha
Contact ROUSSEAUX Romain, 0479/861286
Triage De Bouillon
Propriétaire Bouillon Cne
.ieu(x)-dit(s) VIEUX BEAUBRU - cpe 12
Vente groupée de bois marchands de PALISEUL et BOUILLON Jeudi 02 mars 2023 à 10:00 Salle Sauvian, Grand Place 7 - 6850 PALISEUL
TVA 2 %
Certification PEFC Oui

	Epicéa Définitive Normal Normal	Epicéa Définitive Bordure Normal
Cat.(cm)	Nbre Vol.(m³)	Nbre Vol.(m³)
55	3	-
	0,720	
65	16	-
	5,632	
75	30	-
85	30	-
	33,623	
95	46	-
105	42	-
115	36	1
	127,559	1,295
125	38	1
135	31	3
145	15	2
	143,555	11,050
155	5	3
165	1	4
175	3	2
	23,460	23,753
185	1	1
	3,336	3,336
205	-	1
		4,064
Total grumes	297 337,885	18 43,498
Houppiers/Taillis	-	-



Lot 105

Exploitation obligatoire sur lits de branches. Préserver les semis naturels. Mesure au compas - estimation du volume à la hauteur dominante.

Nombre d'arbres total	185	
Volume grumes	249,184	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	249,184	m³
Cube moyen	1 347	dm³
Circonférence moyenne	116,622	cm
Surface de coupe	2,725	ha
Contact	ROUSSEAUX Romain, 0479/861286	-
Triage	Triage De Bouillon	-
Propriétaire	Bouillon Cne	-
Lieu(x)-dit(s)	CLAIMONT/LES GORGES - cpe 6, SOHISSE (EST) - cpe 4	
Vente	Vente groupée de bois marchands de PALISEUL et BOUILLON Jeudi 02 mars 2023 à 10:00 Salle Sauvian, Grand Place 7 - 6850 PALISEUL	
TVA	2 %	-
Certification PEFC	Oui	-

	Epicéa Définitive Bordure Normal	Epicéa Définitive Normal Normal	Epicéa Sanitaire Scolyté Sec Rx Normal
Cat.(cm)	Nbre Vol.(m	Nbre Vol.(m³)	Nbre Vol.(m³)
65	-	2	-
		0,704	
75	1	6	1
85	-	14	1
	0,5	2 12,274	1,183
95	4	28	4
105	4	30	3
115	6	15	2
	15,09	7 71,639	9,058
125	9	7	-
135	6	3	1
145	12	2	-
	47,44	8 18,700	1,747
155	7	-	-
165	4	-	-
175	4	-	-
	37,37	2	
185	2	-	-
195	3	-	-
	17,1	2	
205	2	-	-
215	2	-	-
	16,33	8	
Total grumes	66 133,87	9 107 103,317	12 11,988
Houppiers/Taillis	-	-	-



RW/922/2023/3419/8744/106

Lot 106

Préserver les semis naturels et le sous-étage. En cas d'utilisation d'une ébrancheuse, l'exploitation devra se faire sur lits de branches sur des layons distants de 35m et d'une largeur n'excédant pas 5 mètres. Mesure au compas - estimation du volume à la hauteur dominante.

Nombre d'arbres total	409	
Volume grumes	992,059	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	992,059	m³
Cube moyen	2 426	dm³
Circonférence moyenne	148,423	cm
Surface de coupe	3,337	ha
Contact	PERREAUX Laurence, 0479/860615	
Triage	Triage De Our (Interim)	
Propriétaire	Paliseul Cne	
Lieu(x)-dit(s)	CHARLEPONT (SUD) - cpe 9	
Vente	Vente groupée de bois marchands de PALISEUL et BOUILLON Jeudi 02 mars 2023 à 10:00 Salle Sauvian, Grand Place 7 - 6850 PALISEUL	-
TVA	2 %	-
Certification PEFC	Oui	

	Epicéa Définitive Normal Normal	Epicéa Définitive Bordure Normal
Cat.(cm)	Nbre Vol.(m³)	Nbre Vol.(m³)
85	3	-
	2,277	
95	4	-
105	9	-
115	32	2
	60,196	2,722
125	46	6
135	46	3
145	67	6
	321,601	28,389
155	49	11
165	39	8
175	25	10
	325,204	81,287
185	13	5
195	8	5
	80,553	36,990
205	4	7
215	1	-
	22,894	29,946
Total grumes	346 812,725	63 179,334
Houppiers/Taillis	-	-



RW/922/2023/3419/8744/107

Lot 107

Nombre d'arbres total	440	
Nonibie a aibies total	440	
Volume grumes	756,926	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	756,926	m³
Cube moyen	1 720	dm³
Circonférence moyenne	130,818	cm
Surface de coupe	8,427	ha
Contact	PERREAUX Laurence, 0479/860615	
Triage	Triage De Our (Interim)	
Propriétaire	Paliseul Cne	
Lieu(x)-dit(s)	SINCE JEAN GEROT - cpe 5, TACHENYRES - cpe 3	
Vente	Vente groupée de bois marchands de PALISEUL et BOUILLON Jeudi 02 mars 2023 à 10:00 Salle Sauvian, Grand Place 7 - 6850 PALISEUL	
TVA	2 %	
Certification PEFC	Oui	

	Epicéa Définitive Normal Normal	Epicéa Définitive Bordure Normal
Cat.(cm)	Nbre Vol.(m³)	Nbre Vol.(m³)
55	-	1
		0,240
75	2	-
85	6	4
	5,243	2,648
95	25	5
105	27	5
115	54	6
	120,539	16,826
125	75	12
135	61	10
145	55	13
	340,541	59,365
155	29	4
165	19	7
175	10	1
	150,266	28,707
185	5	1
	17,115	3,075
205	1	-
215	-	2
	4,171	8,190
Total grumes	369 637,875	71 119,051
Houppiers/Taillis	-	-



RW/922/2023/3419/8744/108

Lot 108

Nombre d'arbres total	113	
Volume grumes	402,148	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	402,148	m³
Cube moyen	3 559	dm³
Circonférence moyenne	178,982	cm
Surface de coupe	2,402	ha
Contact	DOUNY Jean-Marie, 0477/781695	
Triage	Triage De Carlsbourg	
Propriétaire	Paliseul Cne	
Lieu(x)-dit(s)	MONT LE BOURG (SUD) - cpe 9	
Vente	Vente groupée de bois marchands de PALISEUL et BOUILLON Jeudi 02 mars 2023 à 10:00 Salle Sauvian, Grand Place 7 - 6850 PALISEUL	
TVA	2 %	
Certification PEFC	Oui	

	Epicéa Définitive	Epicéa Définitive
	Normal Normal	Bordure Normal
Cat.(cm)	Nbre Vol.(m³)	Nbre Vol.(m³)
55	-	1
		0,267
75	-	1
		0,539
95	-	1
105	-	1
115	3	-
	4,383	1,995
125	-	2
135	3	-
145	5	1
	17,739	5,269
155	11	-
165	12	5
175	13	-
	109,512	13,695
185	8	3
195	5	3
	51,061	21,639
205	11	2
215	9	4
225	-	1
235	2	-
245	1	3
	114,352	49,111
255	-	2
		12,586
Total grumes	83 297,047	30 105,101
Houppiers/Taillis	-	-



RW/922/2023/5119/8744/110

Lot 110

En cas d'utilisation d'une ébrancheuse, l'exploitation devra se faire sur lits de branches sur des layons distants de 35m et d'une largeur n'excédant pas 5 mètres.

Nombre d'arbres total	427	
Monthure a arbres total	427	
Volume grumes	592,701	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	592,701	m³
Cube moyen	1 388	dm³
Circonférence moyenne	115,867	cm
Surface de coupe	3,908	ha
Contact	WUIDAR Fabian, 0478/797282	_
Triage	Triage De Paliseul	_
Propriétaire	Framont F.e.	
Lieu(x)-dit(s)	DERRIERE LE BOIS - cpe 5	
Vente	Vente groupée de bois marchands de PALISEUL et BOUILLON Jeudi 02 mars 2023 à 10:00 Salle Sauvian, Grand Place 7 - 6850 PALISEUL	
TVA	2 %	
Certification PEFC	Non	

	Epicéa Définitive Normal Normal	Epicéa Définitive Bordure Normal
Cat.(cm)	Nbre Vol.(m³)	Nbre Vol.(m³)
65	3	-
	1,176	
75	11	-
85	29	-
	26,403	
95	55	-
105	78	3
115	81	2
	242,616	5,662
125	59	-
135	55	1
145	22	4
	240,673	9,807
155	10	-
165	4	1
175	2	3
	41,322	11,352
185	-	2
195	-	2
		13,690
Total grumes	409 552,190	18 40,511
Houppiers/Taillis	-	-



RW/922/2023/5368/8744/109

Lot 109

Nombre d'arbres total	43	
Volume grumes	86,509	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	86,509	m³
Cube moyen	2 012	dm³
Circonférence moyenne	140,581	cm
Surface de coupe	0,154	ha
Contact	LECLERCQ Laura, 0471/772430	-
Triage	Triage De Botassart	-
Propriétaire	Sensenruth - Curfoz F.e.	
Lieu(x)-dit(s)	LE BUCHETON - cpe 4	-
Vente	Vente groupée de bois marchands de PALISEUL et BOUILLON Jeudi 02 mars 2023 à 10:00 Salle Sauvian, Grand Place 7 - 6850 PALISEUL	
TVA	2 %	-
Certification PEFC	Oui	-

	Epicéa Définitive Normal Normal	Epicéa Définitive Bordure Normal
Cat.(cm)	Nbre Vol.(m³)	Nbre Vol.(m³)
95	1	-
105	2	-
115	6	-
	11,064	
125	5	-
135	9	-
145	4	-
	32,905	
155	5	1
165	3	3
175	3	-
	29,546	9,832
185	-	1
		3,162
Total grumes	38 73,515	5 12,994
Houppiers/Taillis	-	-